
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 707. 2016.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia   11 lipca  2016 r.
w  sprawie  powołania  Komisji  do  spraw  szacowania  strat   spowodowanych
przez klęski żywiołowe.
Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  14  ustawy z dnia 08 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. 2016.446 t. j. ) oraz w związku z art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16  ustawy z dnia  05 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016.814 t. j. )  oraz w oparciu  o „Wytyczne Ministra Spraw
Wewnętrznych  i  Administracji    w  sprawie  zasad   i  trybu  udzielania  jednostkom samorządu
terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych
z  remontem  i  odbudową  obiektów  budowlanych  zniszczonych   lub  uszkodzonych  w  wyniku
zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym  na  przeciwdziałanie  skutkom  takich
zdarzeń  w  przyszłości ” z dnia 31 marca 2016 r.,  zarządzam  co następuje:

§ 1
Powołuję  Komisję  do spraw szacowania strat w infrastrukturze komunalnej,  spowodowanych
przez klęski żywiołowe w składzie:
1. Włodzimierz Belta – Przewodniczący 
2. Marek Wasilewski – Z-ca Przewodniczącego  
3. Beata Just – Jończyk – Z-ca Przewodniczącego
4. Jacek Fortuna 
5. Piotr Cichowski 
6. Katarzyna Szymecka 
7. Ryszard Nowacki 
8. Jacek Kurpiel 
9. Elżbieta Burdach 
10.Edyta Koncewicz 
11.Dominika Klupś 
12.Beata Skowronek 
13.Piotr Byszkowski 
14.Grzegorz Janiak 
15.Alicja Czechowska 



§ 2
Komisja działa w przypadku zaistnienia zdarzenia mającego znamiona klęski żywiołowej.

§ 3
W  skład  Komisji  mogą  wchodzić  inne  osoby   wyznaczone   przez  Prezydenta  Miasta
Jeleniej Góry.

§ 4
Komisja  pracuje  w  zespołach  w  skład  których  wchodzi  Przewodniczący  lub  Zastępca
Przewodniczącego Komisji oraz nie mniej niż dwóch członków Komisji.

§ 5
Zadaniem Komisji jest  oszacowanie strat na podstawie przeprowadzonej wizji lokalnej.

§ 6
Z prac Komisji sporządzany jest protokół w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.

§ 7
Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji  zapewnia Wydział  Zarządzania Kryzysowego Urzędu
Miasta Jelenia Góra.

§ 8
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego
Urzędu Miasta Jelenia Góra.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Prezydenta Miasta 
         Jeleniej Góry
   (-) Jerzy Łużniak

         Zastępca Prezydenta Miasta


